
 

D/19/770183 / RIS 2019-R-305  Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Verlenen van toestemming voor het aangaan van de Centrumregeling Wmo Brabant 

Noordoost-oost 2020. 

 

Nummer: 

7q. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019; 

 

gelet op artikel 1 Wgr en artikel 160 Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

toestemming te verlenen voor het aangaan van de bij dit besluit behorende en als 

zodanig gewaarmerkte Centrumregeling Wmo Brabant Noordoost-oost 2020. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


